
Montér na stavbě, řidič sk. B+E ( Praha) 
 

Jsme stabilní ryze česká rodinná společnost, která nabízí kompletní portfolio činností ve 

výstavbě a servisu inženýrských sítí v oblasti telekomunikací, energetiky, stavebnictví, 

dopravy a bezpečnosti. Na trhu působíme více než 30 let a v současné době realizujeme 

své zakázky na území 3 států. 

 

Co Vás čeká? 

• doprava materiálu k realizaci zakázky 

• asistence při zafukování optických kabelů na stavbě v terénu 

• specifická činnost spojená s instalací - zafukování optických kabelů do HDPE trubek 

nebo do mikrotrubiček, popř. zafukování mikrotrubiček do HDPE trubek 

 

   Co požadujeme? 

• vyučení v oboru  

• aktivní řidič sk. B, BE 

 

Co Vám můžeme nabídnout? 

• perspektivní zaměstnání s dlouhodobým výhledem 

• pracovní smlouva na 1 rok, po zapracování na neurčito 

• zajímavé finanční ohodnocení 

• 13. plat, bonusy/prémie 

• pracovní smlouva zatím na 1 rok, po zapracování na neurčito 

• mobilní telefon 

• každoroční firemní akce 

• stravenky/příspěvek na stravování,  

• nástup možný ihned nebo dle domluvy 

 

 

 


